
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 05.06.2023г
N!!78

О перепроверке результатов ВПР

в соответствии с Планом мероприятий ГБУ ТО ЦОКО по Повышению объективности
оценивания образовательных результатов в общеобразовательных организациях Тверской
области в 2023-2024 гг, в целях мониторинга объективности оценивания ВПР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить экспертную комиссию по перепроверке результатов впр по русскому языку
и математике в следующем составе:
1) Русский язык:

- Ильина Фаина Георгиевна, учитель русского языка и литературы МКОУ МолодотудскойСОШ;

- Сизова Татьяна Ивановна, учитель русского языка и литературы МКОУ ГришинскойООШ; .

- Трусова Галина Егоровна, учитель русского языка и литературы МКОУ ОленинскойООШ.
2) Математика:

- Орлова Людмила Александровна, учитель математики МКОУ Оленинской ООШ;
- Дмитриева Светлана Анатольевна, директор МКОУ Рогалевской ООШ;
- Воронцова Людмила Васильевна, учитель' начальных классов МКОУ Оленинской ООШ.
2. Повести 09.06.2023 г перепроверку результатов ВПР по математике в 4а классе и по
русскому языку в 5б классе МКОУ Оленинской СОШ.
3. Контроль за исполнением приказа ВОЗложить на заведующую методическим кабинетом
Управления образования Федорову Т.А.

А.А. Соболева


